
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД БЕОГРАД

ГРАДСКА ОПШТИНА ЧУКАРИЦА

УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНУ ИНСПЕКЦИЈУ

КОНТРОЛНА ЛИСТА БР. 3

ЗАШТИТА

1. одговор изабери
опредељени 

бодови

остварени 

бодови
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не 10

да

не 10

да

не 30
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не 20

да

не 10

утврђени број 

бодова

УКУПАН БРОЈ 

БОДОВА
120

степен ризика распон броја бодова

незнатан 111-120

низак 91-110

средњи 61-90

висок 41-60

критичан 0-40

НАДЗИРАНИ СУБЈЕКАТ КОМУНАЛНИ ИНСПЕКТОР

ТАБЕЛА ЗА УТВРЂИВАЊЕ СТЕПЕНА РИЗИКА

1.1.

1.2.

1.3.

1.6.

1.7.

1.8.

1.4.

1.5.

обележи утврђени 

степен ризика по 

броју бодова

Напомене

објекат - инсталација јавне расвете неовлашћено уклоњен-а 

ЗАШТИТА ОБЈЕКАТА И ИНСТАЛАЦИЈА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ

објекат - инсталација јавне расвете неовлашћено  срушен-а

објекат - инсталација јавне расвете запрљан-а

објекат - инсталација јавне расвете оштећен-а на други начин

извршено неовлашћенео прикључење на објекат - инсталацију 

јавне расвете

извршено неовлашћенео постављање рекламног паноа на 

објекат - инсталације јавне расвете

извршено неовлашћено причвршћивање објекта -  ствари на 

објекат - инсталације јавне расвете

извршено неовлашћенео лепљење плаката  на објекат - 

инсталације јавне расвете


